
Vysvětlivky k testovacímu protokolu 

SOULAD S POŽADAVKY TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
SKYLINK 

Byl ověřován soulad technických parametrů výrobku 
s technickou specifikací Skylink platnou v době 
testování. Některé parametry byly testovány, jiné byly 
porovnávány s dokumentací poskytnuté výrobcem. 
Skylink nenese odpovědnost za odlišnosti od technické 
specifikace, pokud byly výrobcem sděleny nepravdivé 
údaje o testovaném výrobku. 

 Výsledek testu  1  
Výrobek beze zbytku vyhovuje technické specifikaci 
Skylink. 

Výsledek testu 2 
Výrobek v některých ohledech nesplňuje parametry 
technické specifikace Skylink. Tyto odlišnosti však 
nemají zásadní vliv na základní funkcionalitu přijímače 
ve spojení s přístupovou kartou Skylink. 

Výsledek testu 0 
Výrobek nevyhovuje jednomu nebo více zásadním 
parametrům technické specifikace Skylink. 
 
 

ZÁKLADNÍ TEST PODMÍNĚNÉHO PŘÍSTUPU 

Byla ověřována spolupráce výrobku s dekódovací kartou 
Skylink při základních funkcích podmíněného přístupu: 
aktivace služby, deaktivace služby, zasílání textových 
zpráv na obrazovku, reset PINu apod.. 

Výsledek testu 1 
Výrobek prošel úspěšně všemi testy funkcí podmíněného 
přístupu s dekódovací kartou Skylink. 

Výsledek testu 2 
Výrobek vykazuje méně podstatné nedostatky 
spolupráce s dekódovací kartou Skylink. 

Výsledek testu 0 
Výrobek vykazuje zásadní problémy při spolupráci 
s dekódovací kartou Skylink. 

 

ČESKÁ A SLOVENSKÁ LOKALIZACE 

Bylo ověřováno, nakolik výrobek splňuje zákaznické 
požadavky pro využití na území působnosti satelitní 
platformy Skylink, a to: jazyk a korektnost 
zobrazovaných znaků v menu, EPG, teletextu, dále 
přednastavení satelitních transpondérů, které využívá 
Skylink a úplné poskytování všech jeho služeb  

Výsledek testu 1 
Výrobek je bez výhrad lokalizován pro využití na území 
působnosti satelitní platformy Skylink. 

Výsledek testu 2 
Výrobek vykazuje méně podstatné nedostatky lokalizace 
na území působnosti satelitní platformy Skylink. 

Výsledek testu 0 
Výrobek vykazuje zásadní nedostatky v oblasti lokalizace. 
 
 

SECURE SILICON 

Výsledek testu 1 
Výrobek je vybaven funkcí Secure Silicon. 

Výsledek testu 0 
Výrobek není vybaven funkcí Secure Silicon. 
 
 

PÁROVÁNÍ S KARTOU 

Výsledek testu 1 
Výrobek má zapnuto párování s přístupovou kartou. 

Výsledek testu 0 
Výrobek nemá zapnuto párování s přístupovou kartou. 
 
 
 
 
 
 

 
Upozornění: 
Protokol vyjadřuje stanovisko Skylinku k výrobku v SW a 
HW verzi, která byla předložena k testování a jeho 
kompatibilitu s vysíláním ke dni testu. Skylink neručí za 
nedostatky satelitního přijímače, které nebylo možno 
v době testu běžně dostupnými technickými prostředky 
zjistit. 

 

 


